
15-16 TEMMUZ 2021 

TÜRKİYE-KARADAĞ İŞ KONSEYİ

PODGORİTSA TEMASLARI
S O N U Ç  R A P O R U



■ Kamu

• Songül OZAN, T.C. Podgoritsa Büyükelçisi
•	 Erdal	KARAÖMEROĞLU,	T.C.	Podgoritsa	Ticaret	Müşaviri

■ İş Konseyi

•	 Naser	ALİM,	İş	Konseyi	Başkanı,	Boyut	Plastik	Profil	ve	Folyo	İmalati	San.	Tic.	Ltd.	Şti.
•	 Serdar	KURT,	İş	Konseyi	Başkan	Yrd.,	Adem	ve	Havva	Sağlık	Dan.	Hiz.	İnş.	San.	ve	Tic.	
Ltd.	Şti.	

•	 Yiğit	YILDIZ,	İş	Konseyi	Başkan	Yrd.,	Neziroğlu	Hukuk	Bürosu
•	 Sedat	KARA,	İş	Konseyi	Üyesi,	Global	Liman	İşletmeleri	A.Ş.
•	 Selman	ÖZGÜN,	İş	Konseyi	Üyesi,	Helmann	Gayrimenkul	Geliştirme	A.Ş.	
•	 Büşra	ŞENER,	İş	Konseyi	Koordinatörü

■ Misafir

•	 Sarper	SANCAKLI,	Marka	Müdürü,	Sancaklı	Mobilya	A.Ş.
•	 Erkut	ALKAYA,	CEO,	Tosçelik	Nikšić
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■ 15 Temmuz 2021

DEİK/Türkiye-Karadağ	İş	Konseyi,	iki	ülke	
arasındaki	mevcut	 ilişkilerin	geliştirilmesi	
ve	potansiyel	 iş	birliklerinin	görüşülmesi	
amacıyla	gerçekleştirilen	Podgoritsa	te-
maslarına	T.C.	Podgoritsa	Büyükelçisi	Sayın	
Songül	Ozan’ın	daveti	üzerine	15	Temmuz	
Resepsiyonu’na	katılarak	başladı.	Resep-
siyonda,	Karadağ’daki	Türk	yatırımlarının	
güncel	durumu	ve	yatırımcıların	karşılaştık-
ları	sorunlar	ele	alındı	ve	16	Temmuz	tari-
hinde	gerçekleştirilecek	temasların	içeriği	
istişare	edildi.		

■ 16 Temmuz 2021

İş	Konseyi	Podgoritsa	Ziyareti,	16	Tem-
muz’da	Karadağ	Başbakan	Yardımcısı	Sayın	
Dritan	Abazović’in	Danışmanları	Miodrag	
Laković	ve	Filip	Adžić	ile	yapılan	toplantı	
ile	devam	etti.	Büyükelçimiz	Sayın	Son-
gül	Ozan	toplantı	açış	konuşmasında,	yeni	
Karadağ	hükümetine	Türk	 iş	dünyasının	
tanıtılması	amacıyla	bu	ziyaretin	gerçek-
leştirildiğini	belirtti.	Türkiye’nin	dost	ülke	
Karadağ	ile	her	alanda	iş	birliğini	artırma	
amacında	olduğunu	ve	ikili	ticaret	ve	yatırım	
ilişkilerinin	de	ilk	sırada	yer	aldığını	bildirdi.	
Türk	yatırımlarının	Karadağ’ın	refahına	da	
büyük	katkı	sağladığının	altını	çizen	Ozan,	
Türk	yatırımcıların	Büyükelçilik	tarafından	
Karadağ’da	yatırım	yapmaya	teşvik	edil-
diğini	vurguladı.	İş	Konseyi	Başkanı	Naser	
Alim	Karadağ’da	tarımdan	endüstriye,	tu-
rizmden	bankacılığa	kadar	birçok	sektörde	

3.600	civarında	Türk	şirketin	bulunduğunu	
ve	İş	Konseyi	olarak	ikili	ticaret	ve	yatırım	
ilişkilerinin	 geliştirilmesi	 için	 çalışmalar	
yapıldığını	belirtti	ve	DEİK	ile	 ilgili	bilgi	
verdi.	 İş	Konseyi	üyeleri	ve	misafir	heyet	
katılımcıları	Serdar	Kurt,	Yiğit	Yıldız,	Sedat	
Kara,	Selman	Özgün,	Erkut	Alkaya	ve	Sar-
per	Sancaklı	kendileri	ve	firmalarını	tanıtıp	
Türkiye	ve	Karadağ’daki	 faaliyet,	yatırım	
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ve	projeleri	 ile	 ilgili	bilgilendirme	yaptı.	
Toplantıda,	ülkedeki	Türk	yatırımları,	 ikili	
ticaret	ve	potansiyel	 iş	birliği	alanları	ele	
alındı.	İki	ülke	içişleri	bakanlıkları	arasında	
güvenlik	konusunda	iş	birliği	görüşmeleri-
nin	yapıldığı,	Türk	yatırımlarının	Karadağ’ın	
kalkınmasına	büyük	katkı	sağladığı,	Türk	
yatırımcıların	genelde	ulaşım	ve	turizm	alan-
larına	ilgilerinin	yoğun	olduğu	vurgulandı	
ve	Karadağ’da	iş	ve	yatırım	süreçlerinde	
karşılaşılan	problemlerin	çözümü	için	bir-
likte	çalışmanın	önemi	dile	getirildi.						

İş	Konseyi	temasları,	Karadağ	Ekonomik	
Kalkınma	Bakanı	Sayın	Jakov	Milatović	ile	
düzenlenen	toplantı	ile	devam	etti.	Büyü-
kelçimiz	Sayın	Songül	Ozan	ve	İş	Konseyi	
Başkanı	Naser	Alim’in	açış	konuşmaları	son-
rasında	Karadağ’daki	ekonomik	durum	ve	
2020	yılı	Aralık	ayında	gerçekleşen	hükümet	
değişikliğinin	ekonomiye	etkileri	ele	alındı.	
Yeni	hükümetin	ekonomik	reformlar	yapma-
yı	hedeflediği,	özellikle	AB	üyelik	sürecine	

odaklanıldığı	ve	bunun	için	köklü	değişik-
likler	yapılmasının	beklendiği	belirtildi.	Top-
lantıda	Türkiye	ve	Karadağ	arasındaki	tarihi	
ve	kültürel	bağların,	iki	ülke	arasındaki	iş	ve	
yatırım	ilişkilerini	kolaylaştırdığı	ve	Sayın	Ba-
kan’ın	kısa	süre	içerisinde	Ankara’ya	resmi	
bir	ziyaret	planladığı	bildirildi.	Karadağ’daki	
serbest	bölgeler	için	Türkiye	modeli	önerildi	
ve	serbest	bölgeler	için	bir	devlet	otoritesi	
veya	bakanlık	altında	genel	müdürlük	ku-
rulmasının	faydalı	olacağı	belirtildi.						

Karadağ	Sermaye	Yatırımları	Bakanı	Sayın	
Mladen	Bojanić	ile	düzenlenen	toplantıda	
ise,	yine	Sayın	Büyükelçimiz	ve	İş	Konseyi	
Başkanımızın	açış	konuşmaları	ve	heyetin	
kısaca	tanıtımı	sonrasında,	Karadağ’daki	ya-
tırım	projeleri	hakkında	bilgi	verildi.	Ülkenin	
Karadağ	ile	olan	karayolu	bağlantısı	için	850	
milyon	avroluk	bir	proje	üzerine	çalışıldığı,	
ayrıca	Arnavutluk	ile	Bosna	Hersek	ve	Hır-
vatistan’ı	bağlayacak	bir	proje	planlandığı	
ve	bir	üçüncü	projenin	ise,	Podgoritsa	ile	
Saraybosna	bağlantısı	üzerine	odaklandığı	
belirtildi.	Bunların	yanında,	Bar-Belgrad	de-
miryolunun	restore	edilmesinin	planlandığı,	
projelerin	tüm	şirketlere	açık	olduğu	ve	
ayrıca,	Bar	Limanı’nda	yaşanan	sorunların	
çözümü	için	çalışıldığı	belirtildi.	Karadağ	
yönetiminin,	başta	yenilenebili	enerji	olmak	
üzere,	enerji	sektörüne	özel	önem	verdiği	
vurgulandı	ve	eylül	ayında	Podgoritsa	ya-
kınlarında	kurulmak	üzere	50	megawatt	gü-
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cünde	bir	güneş	enerjisi	santrali	projesinin	
açıklanacağı	bildirildi.	Ayrıca,	Karadağ’ın	
Adriyatik	açıklarında	petrol	ve	doğal	gaz	
çıkarılmasının	beklendiği	dile	getirildi.		

Karadağ	Sağlık	Bakanı	Sayın	Jelena	Boro-
vinić	Bojović	ve	Karadağ	Sağlık	Bakanlığı	
Projeler,	Yenilikler	ve	Sağlık	Turizmi	Ge-
nel	Müdürü	Luka	Đukanović	 ile	yapılan	
toplantıda,	açış	konuşmalarının	ardından	
Karadağ’daki	sağlık	sistemi	ele	alındı.	Ka-
radağ’da	sağlık	alanında	son	30	yıldır	kay-
de	değer	bir	yatırım	yapılamadığı	ve	yeni	
yönetimin	sağlık	yatırımlarına	da	öncelik	
verdiği	bildirildi.	Ülkede	yeni	hastanelerin	
inşa	edilmesi	ve	eski	hastanelerin	ise	restore	
edilmesinin	planlandığı,	sağlık	sektörün-
de	yapılması	gerekenler	konusunda	analiz	
çalışmalarının	devam	ettiği	ve	öncelikle	
kematoloji,	acil	servis	ve	enfeksiyon	has-
talıkları	alanlarında	kliniklerin	açılmasına	

yoğunlaşılacağı	dile	getirildi.	Yıl	sonuna	
kadar	 ihalelerinin	açıklanması	planlanan,	
ruh	ve	sinir	hastalıkları	hastane	projesi	ve	
AB	fonlu	bir	proje	olan	enfeksiyon	hasta-
lıkları	kliniği	projesinin	Türk	yatırımcıların	
ilgisini	çekebileceği	belirtildi.				

Karadağ	Tarım,	Orman	ve	Su	Yönetimi	Ba-
kanı	Sayın	Aleksandar	Stijović	ile	gerçek-
leştirilen	toplantıda,	açış	konuşmalarının	
ardından,	Karadağ’daki	tarım	ve	orman	
sektörlerinin	durumu	ele	alındı.	Karadağ’ın,	
sunta	üretiminde	Avrupa’nın	önde	gelen	
ülkelerinden	olduğu,	ormancılık	ve	ağaç	
sektöründe	Türk	yatırımcılar	için	büyük	fır-
satlara	sahip	olduğu	ve	yönetimin,	sektör-
deki	sorunların	çözümü	konusunda	birlikte	
çalışmaya	hazır	olduğu	belirtildi.	 İki	ülke	
arasında	tarım	ve	ormancılık	sektörlerindeki	
iş	birliği	fırsatları	istişare	edildi.			
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T.C. Podgoritsa Büyükelçiliği
Adres        : Radosava	Burica,	B.B.,	Zabjelo,	81000,	Podgoritsa,	Karadağ
Telefon     :	+382	20	445	700
Faks          :	+382	20	445	777
E-posta      :	embassy.podgorica@mfa.gov.tr	
Web Sitesi :	http://podgorica.be.mfa.gov.tr/Mission	

T.C. Podgoritsa Ticaret Müşavirliği
Adres        :	Radosava	Burica	23,	81000	Podgoritsa,	Karadağ
Telefon     :	+382	20	648	148
Faks          :	+382	20	648	149
E-posta      :	podgoritsa@ticaret.gov.tr
Web Sitesi :	https://www.ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/karada%c4%9f/genel-bilgiler	

DEİK/Türkiye-Karadağ İş Konseyi
Kontak      :	Büşra	ŞENER,	İş	Konseyi	Koordinatörü	
Adres         :	River	Plaza,	Büyükdere	Cad.	Bahar	Sk.	No:	13/9-10,	34394	Levent,	İstanbul
Telefon      :	+90	212	339	50	22
Faks          :	+90	212	270	30	92
E-posta      :	bsener@deik.org.tr	
Web Sitesi :	http://www.deik.org.tr	

Karadağ Ankara Büyükelçiliği
Adres  :	Çayhane	Sokak	41/3,	Gazi	Osman	Paşa,	06700	Ankara
Telefon :	+90	312	436	46	98
Faks  :	+90	312	436	15	46
E-posta : turkey@mfa.gov.me

Karadağ Ekonomi Odası
Adres  :	Novaka	Miloševa	29/II,	81000	Podgoritsa,	Karadağ
Telefon :	+382	20	23	05	45
Faks  :	+382	20	23	04	93
E-posta :	pkcg@pkcg.org
Web Sitesi :	https://www.privrednakomora.me

FAYDALI ADRESLER
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